
Банката Продава/Sell

ЦЕНА В ЕВРО / PRICE IN EUR

Goldbarren 250 Gr

Goldbarren 500 Gr

Банката Продава/Sell

АРТИКУЛ / ITEM

46070 50458

762

309

3208

1649

844

346

Банката Купува/Buy

МОНЕТИ/COINS

КЮЛЧЕТА/BАRS

1505

ЦЕНА НА ИНВЕСТИЦИОННО ЗЛАТО 

PRICE OF INVESMENT GOLD

Банката Купува/Buy

92620 100954

Philharmoniker Euro 1 Oz

Philharmoniker Euro 1/2 Oz

Philharmoniker Euro 1/4 Oz

Philharmoniker Euro 1/10 Oz

Goldbarren 50 Gr

Goldbarren 100 Gr

4659 5072

9311 10128

23052 25248

2910

Goldbarren 1 Kg




